

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายน้ำตกทุ่งนางครวญ หมู่ที่ ๖ ตำบลชะแล เชื่อมกับตำบลท่าขนุน อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| | 1. งานดิน | | | | | | | |
| 1 | 1.1 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ | ตร.ม. | 5,593.600 | 11.14 | 62,312.70 | 1.3624 | 15.17 | 84,894.82 |
| 2 | 1.2 ดินตัด | ลบ.ม. | 543.000 | 32.39 | 17,587.77 | 1.3624 | 44.12 | 23,961.57 |
| 3 | 1.3 ดินถม (ดินตัด) | ลบ.ม. | 543.000 | 46.84 | 25,434.12 | 1.3624 | 63.81 | 34,651.44 |
| 4 | 1.4 ดินถม (ขนส่ง) | ลบ.ม. | 200.000 | 157.83 | 31,566.00 | 1.3624 | 215.02 | 43,005.51 |
| | 2. งานรองพื้นทาง พื้นทางและไหล่ทาง | | | | | | | |
| 5 | 2.1 วัสดุชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง) | ลบ.ม. | 805.920 | 328.77 | 264,962.31 | 1.3624 | 447.91 | 360,984.65 |
| 6 | 2.2 วัสดุเสริมไหล่คอนกรีต (ลูกรัง) | ลบ.ม. | 77.280 | 170.35 | 13,164.64 | 1.3624 | 232.08 | 17,935.50 |
| | 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต | | | | | | | |
| 7 | 3.1 วัสดุทรายอัดแน่น | ลบ.ม. | 441.600 | 1,210.33 | 534,481.72 | 1.3624 | 1,648.95 | 728,177.89 |
| | 4. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเหล็กเสริมรอยต่อ | | | | | | | |
| 8 | 4.1 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม. | ตร.ม. | 4,416.000 | 502.78 | 2,220,276.48 | 1.3624 | 684.98 | 3,024,904.67 |

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายน้ำตกทุ่งนางครวญ หมู่ที่ ๖ ตำบลชะแล เชื่อมกับตำบลท่าขนุน อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 9 | 4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | ม. | 114.000 | 321.63 | 36,665.82 | 1.3624 | 438.18 | 49,953.51 |
| 10 | 4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | ม. | 330.000 | 174.71 | 57,654.30 | 1.3624 | 238.02 | 78,548.21 |
| 11 | 4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | ม. | 736.000 | 67.55 | 49,716.80 | 1.3624 | 92.03 | 67,734.16 |
| 5. | งานท่อระบายน้ำพร้อมคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ | | | | | | | |
| 12 | 5.1 ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.80 ม. | ม. | 24.000 | 2,770.00 | 66,480.00 | 1.3624 | 3,773.84 | 90,572.35 |
| 13 | 5.2 คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะขนาดท่อ Ø 0.80 ม. 2 แถว (ทั้ง 2 ด้าน) | แท่ง | 1.000 | 10,400.00 | 10,400.00 | 1.3624 | 14,168.96 | 14,168.96 |
| 6. | งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร | | | | | | | |
| 14 | 6.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง&สีขาว) | ตร.ม. | 331.200 | 290.00 | 96,048.00 | 1.3624 | 395.09 | 130,855.79 |
| 15 | 6.2 ติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต34-ต35 | ชุด | 5.000 | 2,980.00 | 14,900.00 | 1.3624 | 4,059.95 | 20,299.76 |

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายน้ำตกทุ่งนางครวญ หมู่ที่ ๖ ตำบลชะแล เชื่อมกับตำบลท่าขนุน อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|--------------|
| 16 | 6.3 ติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต78 | ชุด | 3.000 | 3,160.00 | 9,480.00 | 1.3624 | 4,305.18 | 12,915.55 |
| 17 | 6.4 ติดตั้งป้ายโครงการ | ชุด | 1.000 | 4,710.00 | 4,710.00 | 1.3624 | 6,416.90 | 6,416.90 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,789,981.24 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายน้ำตกทุ่งนางครวญ หมู่ที่ ๖ ตำบลชะแล เชื่อมกับตำบลท่าขนุน อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์
(เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร มีศิลป์
(สาคร มีศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธฤตมน จันท์เจริญ
(ธฤตมน จันท์เจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

17 สิงหาคม 2566